
 

 

UCHWAŁA NR 219/16 

RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr 113/15 Rady Gminy Celestynów z dnia18 grudnia 2015 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół  

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Celestynów przez inne niż 

Gmina Celestynów osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 113/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 18 grudnia 2015 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1-9 otrzymują brzmienie: 

„1. Niepublicznym przedszkolom niebędącym przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają warunków 

określonych w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, przysługuje na każdego ucznia dotacja z budżetu 

Gminy Celestynów w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa  

w art. 78b ust. 1 ustawy o systemie oświaty, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej 

kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Celestynów.  

2. Niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, które nie spełniają wymogów określonych 

w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty przysługuje na każdego ucznia objętego tą formą wychowania 

przedszkolnego dotacja z budżetu Gminy Celestynów w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli, o której mowa w art. 78b ust. 1 ustawy o systemie oświaty, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 

przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Celestynów.  

3. Niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, przysługuje na każdego ucznia dotacja z budżetu Gminy Celestynów  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Gminę Celestynów.  

4. Niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, niewymienionym w ust. 3 przysługuje na 

każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu 

dotacja z budżetu Gminy Celestynów w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego 

typu i rodzaju, o której mowa w art. 78b ust. 3 ustawy o systemie oświaty.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 11775



5. Niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego oraz szkołom 

podstawowym, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy o systemie oświaty, prowadzą wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka, przysługuje na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dotacja z budżetu 

Gminy Celestynów, niezależnie od dotacji, o których mowa w ust. 1, 2, 3, 11, w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Celestynów.  

6. Publicznym przedszkolom niebędącym przedszkolami specjalnymi, prowadzonym przez inne niż Gmina 

Celestynów osoby prawne lub osoby fizyczne przysługuje na każdego ucznia dotacja z budżetu Gminy 

Celestynów w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b ust. 1 

ustawy o systemie oświaty, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej 

na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

Gminę Celestynów.  

7. Publicznym innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym przez inne niż Gmina 

Celestynów osoby prawne lub osoby fizyczne przysługuje na każdego ucznia objętego tą formą wychowania 

przedszkolnego dotacja z budżetu Gminy Celestynów w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli, o której mowa w art. 78b ust. 1 ustawy o systemie oświaty, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 

przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Celestynów.  

8. Publicznym szkołom prowadzonym przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne lub osoby fizyczne, 

w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację  

z budżetu Gminy Celestynów w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół tego samego typu  

i rodzaju prowadzonych przez Gminę Celestynów, o której mowa w art. 78b ust. 3 ustawy o systemie oświaty, 

nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Gminę Celestynów.  

9. Publicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego oraz szkołom podstawowym, 

które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy o systemie oświaty, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

przysługuje na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dotacja z budżetu Gminy Celestynów, 

niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 6, 7, 8, 10, w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie 

dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

Gminę Celestynów.” 

2. 2) W § 2 dodaje się ust.10, 11, 12 i 13 w brzmieniu:  

„10. Publicznym szkołom podstawowym prowadzonym przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne 

lub osoby fizyczne, niebędącym szkołami podstawowymi specjalnymi, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny przysługuje na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotacja z budżetu Gminy 

Celestynów w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny, o której mowa w art. 78b ust. 2 ustawy o systemie oświaty, z tym że na 

ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

Gminę Celestynów.  

11. Niepublicznym szkołom podstawowym prowadzonym przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne 

lub osoby fizyczne, niebędącym szkołami podstawowymi specjalnymi, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny przysługuje na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotacja z budżetu Gminy 

Celestynów w wysokości równej 75 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny, o której mowa w art. 78b ust. 2 ustawy o systemie oświaty, z tym że na 

ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

Gminę Celestynów.  

12. Publicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom podstawowym 

prowadzonym przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne lub osoby fizyczne, które prowadzą zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze przysługuje na każdego uczestnika tych zajęć dotacja z budżetu Gminy 

Celestynów w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Celestynów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11775



13. Niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom podstawowym 

prowadzonym przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne lub osoby fizyczne, które prowadzą zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze przysługuje na każdego uczestnika tych zajęć dotacja z budżetu Gminy 

Celestynów w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Celestynów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Celestynów: 

Romuald Ziętala 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11775


		2016-12-28T11:21:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




